
                                                                                                                                
УКРАЇНА 

ХМЕЛЬНИЦЬКА ОБЛАСТЬ 
ДЕРАЖНЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ 
 

    20 червня  2024 року                             м. Деражня                                                        № 104 
 

Про встановлення тарифів на ритуальні послуги, що надаються комунальним 
підприємством «Деражнянська житлово-експлуатаційна контора №1» 
Деражнянської міської ради 

 
Керуючись пп. 2 п. «а» ч. І ст. 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. І ст. 10 Закону України «Про поховання та похоронну справу», наказом 
Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 

19.11.2003 року № 193, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 08.09.2004 за 

№1110/9709 «Про затвердження нормативно-правових актів щодо реалізації Закону 

України «Про поховання та похоронну справу», наказом Державного комітету України з 

питань житлово-комунального господарства від 19.11.2003 № 194, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 18.03.2004 за № 338/8937 «Про затвердження Єдиної ме-
тодики визначення вартості надання громадянам необхідного мінімального переліку 

окремих видів ритуальних послуг, реалізації предметів, ритуальної належності», наказом 

Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 03.03.2009 № 52 

«Про затвердження Норм часу на надання ритуальних послуг та виготовлення предметів 

ритуальної належності», розглянувши лист комунального підприємства «Деражнянська 

ЖЕК №1 за вх. №135/02.02-09 від 13.05.2024 та розрахунок вартості ритуальних послуг, 

виконавчий комітет міської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 

1. Встановити тарифи на ритуальні послуги, включені до необхідного мінімального 

переліку окремих видів ритуальних послуг, що надаються КП «Деражнянська ЖЕК № 1» 

згідно додатку, що додається. 
 
2. Рішення виконавчого комітету міської ради від 18 листопада 2021 року № 168 «Про 

встановлення тарифів на ритуальні послуги, що надаються комунальним підприємством 

«Деражнянська ЖЕК №1» вважати таким, що втратило чинність. 
 
3. Це рішення офіційно оприлюднити в строки встановлені чинним законодавством. 
 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради Олексія БЕДНАРСЬКОГО. 
 
 
 
 

Міський голова                                                                                              Андрій КОВПАК 
 

 



                    Додаток 1  
                             до рішення виконавчого комітету 

                    від 20 червня 2024 р. № 104   
 

Тарифи на ритуальні послуги, що надаються комунальним підприємством 

«Деражнянська житлово-експлуатаційна контора №1» 
№ п/п Назва послуги Вартість, грн. 

1 Оформлення договору замовлення на організацію та 

проведення поховання 
18,75 

2 Оформлення свідоцтва на поховання 14,86 
3 Копання могили в літню пору року (викопування могили ручним способом, 

опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування 

надмогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 
 Довжина могили 2.4м 1852,49 
 Довжина могили 2.0м 1559,54 
 Довжина могили 1.6м 1266,61 
 Довжина могили 1.1 м 900,66 
4 Копання могили в зимову пору року (викопування могили ручним способом, 

опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування 

надмогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 
 Довжина могили 2.4м 2787,31 
 Довжина могили 2.0м 2338,88 
 Довжина могили 1.6м 1890,44 
 Довжина могили 1.1 м 1329,16 
5 Копання могили в літню пору року (викопування 

могили механізованим способом, опускання труни з 

тілом померлого в могилу, закопування могили, 

формування надмогильного насипу та одноразове 

прибирання території біля могили) 

 

 Довжина могили 2.4м 1084,20 
 Довжина могили 2.0м 969,86 
 Довжина могили 1.6м 855,52 
 Довжина могили 1.1 м 713,23 
6 Копання могили в зимову пору року (викопування могили механізованим 

способом, опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, 

формування надмогильного насипу та одноразове прибирання території біля 

могили 
 Довжина могили 2.4м 1512,36 
 Довжина могили 2.0м 1331,89 
 Довжина могили 1.6м 1151,45 
 Довжина могили 1.1 м 876,53 
7 Поховання урни з прахом в літню пору року 394,50 
8 Поховання урни з прахом в зимову пору року 550,29 

 
 
 
Заступник міського голови 
з питань діяльності виконавчих  
органів ради                                                                                    Олексій  БЕДНАРСЬКИЙ 
 



 
№ п/п Назва послуги Діюче 

рішення 
Проект 

 рішення 
Відхилення, 

грн. 
1 Оформлення договору 

замовлення на організацію та 

проведення поховання 
13,40 18,75 5,35 

2 Оформлення свідоцтва на 

поховання 10,30 14,86 4,56 

3 Копання могили в літню пору року (викопування могили ручним способом, опускання 

труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування надмогильного 

насипу та одноразове прибирання території біля могили) 

 Довжина могили 2.4м 1453,00 1852,49 399,49 

 Довжина могили 2.0м 1222,70 1559,54 336,84 

 Довжина могили 1.6м 991,80 1266,61 274,81 

 Довжина могили 1.1 м 703,40 900,66 197,26 

4 Копання могили в зимову пору року ( викопування могили ручним способом, опускання 

труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування надмогильного 

насипу та одноразове прибирання території біля могили) 

 Довжина могили 2.4м 2190,50 2787,31 596,81 

 Довжина могили 2.0м 1837,00 2338,88 501,88 

 Довжина могили 1.6м 1488,60 1890,44 401,84 

 Довжина могили 1.1 м 1041,10 1329,16 288,06 

5 Копання могили в літню пору року ( викопування могили механізованим способом, 

опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування 

надмогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили) 

 Довжина могили 2.4м 726,30 1084,20 357,9 

 Довжина могили 2.0м 647,90 969,86 321,96 

 Довжина могили 1.6м 569,60 855,52 285,92 

 Довжина могили 1.1 м 472,10 713,23 241,13 

6 Копання могили в зимову пору року ( викопування могили механізованим способом, 

опускання труни з тілом померлого в могилу, закопування могили, формування 

надмогильного насипу та одноразове прибирання території біля могили 

 Довжина могили 2.4м 1033,60 1512,36 478,76 

 Довжина могили 2.0м 906,10 1331,89 425,79 

 Довжина могили 1.6м 779,27 1151,45 372,18 

 Довжина могили 1.1 м 588,60 876,53 287,93 

7 Поховання урни з прахом в 

літню пору року 311,00 394,50 83,5 



8 Поховання урни з прахом в 

зимову пору року 434,40 550,29 115,89 

 


